
IL RETTORE

- visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Milano, emanato con decreto rettorale 15 marzo
2012 e modificato con decreto rettorale 24 luglio 2018;

- visto il decreto rettorale 1° ottobre 2018, con il quale, ai sensi dell’art. 25, comma 7, dello
Statuto, la prof.ssa Maria Pia Abbracchio, ordinario nel settore scientifico-disciplinare BIO/14
“Farmacologia” presso il  Dipartimento di  Scienze farmacologiche e biomolecolari,  è stata
nominata Prorettore vicario per il sessennio accademico 2018/2024;

- visto  in  particolare  l’art.  25,  comma 8,  dello  Statuto,  secondo il  quale,  in  relazione  alle
esigenze  funzionali  di  settori  di  attività  di  rilevante  importanza  e  complessità  e  che
eventualmente  comportino  anche  funzioni  di  rappresentanza  istituzionale,  è  facoltà  del
Rettore  designare  Prorettori  delegati,  incaricati  di  seguire  più  direttamente  i  settori  in
questione;

- visto il decreto rettorale 16 ottobre 2018, con il quale alla prof.ssa Maria Pia Abbracchio è
stata conferita la delega alle Strategie e politiche della ricerca

DECRETA

è  conferita  alla  prof.ssa  MARIA  PIA  ABBRACCHIO,  Prorettore  vicario,  ordinario  nel  settore
scientifico-disciplinare BIO/14 “Farmacologia” presso il Dipartimento di Scienze farmacologiche e
biomolecolari, la delega alla Ricerca e Innovazione
In forza del presente provvedimento viene meno la delega conferita con il decreto rettorale 16
ottobre 2018 citato in premessa.

Milano, 2 ottobre 2020

IL RETTORE
(Elio Franzini)

           f.to Elio Franzini

Rep. Decreti n. 3806/2020  02.10.2020


